SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

              Độc lập- Tự do – Hạnh phúc
         THANH TRA
------------

    Số: 67 /TTr                      TP. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 10  năm 2015.
THƯ MỜI
Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

- Giám đốc Trung tâm GDTX;

- Hiệu trưởng các trường Cao đẳng- TCCN;

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời các đơn vị tham dự hội nghị tổng kết công tác thanh tra giáo dục năm học 2014-2015 và triển khai nhiệm vụ công tác thanh tra năm học 2015-2016 theo kế hoạch như sau:
 1- Thành phần tham dự:
- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

- Giám đốc Trung tâm GDTX;

- Hiệu trưởng trường Cao đẳng-TCCN;

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.
2- Thời gian: 8g00 ngày thứ Ba, 13 tháng 10 năm 2015.

3- Địa điểm: Trường Cao đẳng Kinh tế Kỹ thuật thành phố Hồ Chí Minh.

Số 215 Nguyễn Văn Luông, Phường 11, Quận 6.

Vì tính chất quan trọng của hội nghị, kính mong các đơn vị đến tham dự hội nghị đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.
CHÁNH THANH TRA
       (đã ký)
Phạm Thanh Nam
Nôi nhaän:

- Nhö treân;
- Löu: Văn thư, TTS
1